

YARATILIŞ, BİLİMİN VE AKLIN GÖSTERDİĞİ TARTIŞMASIZ VE BÜYÜK BİR GERÇEKTİR

Son zamanlarda bir avuç komünist evrimcinin bir araya geldikleri ve Türkiye'deki evrim aleyhtarları ile mücadelede yalnız ve desteksiz kaldıklarını söyledikleri görülmektedir. Oysa bunun tam bir yalan olduğunu kanıtlamak için, ülkemizdeki büyük yayın kuruluşlarında sürekli olarak evrim teorisi propagandası yapıldığını hatırlatmak yeterli olacaktır. Hürriyet, Sabah, Vatan, Milliyet, Radikal, Akşam, Posta, Cumhuriyet gibi gazeteler başta olmak üzere hemen her gün Darwinizm taraftarı bir haber yayınlanmaktadır. Bu iddianın sahipleri, kendi fikirleri, milyonlarca dolarlık basın-yayın kuruluşlarında her gün anlatılmasına rağmen hala "yalnızız, destek bulamıyoruz" dediklerinde, bunun apaçık bir saptırmaca ve yalan olduğu hemen anlaşılabilir. Bu sözlerin sarfedilmesinin temel nedeni ise kendilerine yapılan desteği örtbas etmek, dikkat dağıtmaktır.

Aynı çevrenin diğer bir iddiası ise Harun Yahya'nın ABD'den destek aldığı yönündedir. Herşeyden önce destek alan bizzat kendileridir ve kendi ekiplerinde halen ABD'de yaşayan kişiler bulunmaktadır. Dahası, ABD'de basın yayın kuruluşları ve siyasi gücü elinde bulunduranlar evrimcidir. Devlet desteği alan pek çok Darwinist enstitü, Amerikan Ulusal Bilimler Akademisi, Ulusal Öğretmenler Birliği, Ulusal Araştırma ve Bilimler Konseyi, Amerika Jeoloji Topluluğu gibi evrim taraftarı pek çok oluşum vardır. Harvard, Princeton, Brown, Berkeley, Arizona Devlet Üniversitesi, California Üniversitesi, Michigan Üniversitesi, Chicago Üniversitesi, Rice Üniversitesi, Connecticut Üniversitesi gibi sayısız üniversitenin, evrimsel biyoloji, evrimsel ekoloji gibi bölümlerinde yapılan Darwinist araştırma ve çalışmalara resmi olarak destek verilmekte ve Darwinizm resmi devlet politikası olarak bütün eğitim kurumlarında, ABD ve Avrupa'da desteklenmektedir. Avrupa ve Amerika'da Darwinizm propagandası resmi devlet himayesindedir. Bu konuda milyarlarca dolarlık yatırım yapılmaktadır. Bu üniversitelere milyarlarca dolarlık devlet desteği sağlanmaktadır. Bu üniversitelerde organize olmuş evrimci gruplar, komiteler ve yayınlar sürekli Darwinizm propagandası yapmaktadır. Binlerce profesör gece gündüz evrimi anlatmaktadır. Üniversiteler ve diğer bilimsel kurumlar tarafından hazırlanmış yüzlerce internet sitesinde evrim savunulmaktadır. Evrimci Eğitim Enstitüsü, Ulusal Bilim Eğitimi Merkezi, Bilimsel İlerleme için Amerikan Birliği gibi kuruluşlar devlet okullarında evrim eğitimine devam edilmesi, Yaratılış'ın anlatılmaması için kamuoyu oluşturmada, bu çalışmalar için büyük bütçeler ayırmaktadır. Washington Post, USA Today, New York Times, Los Angeles Times, Boston Globe, Washington Times, Chicago Tribune gibi milyonlarca okuyucusu olan büyük Amerikan gazeteleri ve dergileri, yüz milyarlarca dolarlık bütçeleriyle muazzam bir Darwinist evrim propagandası yapmaktadır. Eğer Amerikan yönetimi evrim aleyhtarlarına destek verecek olsa, öncelikle kendi ülkesindeki evrimci faaliyetleri engeller, bunları durduracak çalışmalar yapardı. Bunun dışında Batı kaynaklı Time, Newsweek, Focus, Geo, National Geographic gibi pek çok yayın, milyonlarca dolarlık bütçeleriyle sürekli Darwinizm propagandası yapmaktadır.

ABD'deki evrim aleyhtarları kurumların ise kimseye destek olacak halleri yoktur; kaldı ki destek olacaklarsa bunu kendi vatandaşlarına veya ülkelerindeki herhangi bir kuruma yaptırırlar. Böyle birşey için niye Harun Yahya seçilsin? Harun Yahya Müslüman bir yazardır ve eserlerinde Kuran ahlakını anlatmakta, Batı kaynaklı ideolojilerin hatalarını, sapkın inanışlarını ve Yaratılış gerçeğine inananların yanlışlıklarını açıkça yazmakta, yıllardır çok az sayıda arkadaşıyla tek başına, kendi vatanında, yiğitçe ve söke söke bir mücadele yürütmektedir. Tüm bunlara rağmen hala yazarın ABD'den destek aldığını söylemek tam anlamıyla saçmalamaktır. Eğer bir kişi bu kadarını bile akledilecek durumda değilse, evrimin olmadığını anlaması da mümkün gözükmemektedir.

- Harun Yahya'nın kaleme aldığı 7 ciltlik Yaratılış Atlası isimli eserin 2006'da yayınlanan birinci cildi evrimcileri çileden çıkarmış, eserin içeriği ve kalitesi evrimcileri büyük bir komplekse sokmuş ve konuşamaz hale getirmiştir. Yaratılış Atlası'nın Şubat 2007'de yayınlanan ikinci cildinden sonra ise evrimciler, Darwinizm'in bir oyun olduğunu dehşet ve hayretle anlamışlardır ve 150 yıldır aldatılmış olmanın şokunu yaşamaya başlamışlar ve can havliyle, zavalıca, ümitsiz bir çırpını içine girmişlerdir.
- Evrimciler 1980'li yıllarda son derece kendilerinden eminken şimdi gariban ve ezik bir konuma gelmişlerdir. Bilim yerine dedikodu, hakaret, saptırma, iftira, sabotajcı aileleri kışkırtma, masonik basını harekete geçirme gibi yöntemleri tercih eden kimi evrimcilerin farkında olmadıkları çok önemli bir gerçek vardır: Onlar ortalığı velveleye verip, çürük delillerini büyük gerçeklermiş gibi sunmaya kalkıştıkça bu onları "Harun Yahya'nın anlattığı Yaratılış Gerçeği'nin hizmetlisi" durumuna getirmektedir.
- Evrimciler öylesine şaşkın ve akılsızca saldırmakta, öyle çocukça savunmalar ve delillendirmeler yapmaktadırlar ki onların bu tavrı, yazarın eserlerinin daha çok okunmasına ve fikirlerinin büyük bir hızla benimsenmesine neden olmaktadır. Aslında bu durumdan bir kaçışları da yoktur. Evrimciler sessiz de kalsalar yaygaralar da koparsalar sonuç değişmeyecek, evrim teorisinin oluşturduğu fitne ortamı -Allah'ın izniyle- inananların vesilesiyle yok edilecektir.
- Darwinizm artık tükenmiştir. Darwinistler ve materyalistler, kamuoyu önünde küçük düşmüşlerdir. Artık bu anlamsız gurur ve inattan vazgeçmeli, 150 yıllık bu büyüünün etkisinden artık kurtulmalıdırlar. Canlı ve cansız herşeyi Yüce Allah yaratmıştır.

EVİRCİLER, "YARATILIŞ GERÇEĞİ"NİN ANLAŞILMASINA VESİLE OLMAKTADIR

Marksizm ile kafası kirlenmiş insanlara tek taraflı anlatımdan ziyade etkili anlatım daha etkili olmaktadır. "Onlar şöyle diyor biz böyle diyoruz" tarzındaki anlatımlar okuyucu açısından son derece faydalıdır. Darwinistler, daha önce tek taraflı düşünürken şimdi iki taraflı düşünmeye başlamışlardır ve bu olumlu bir gelişmedir. Kendi taraftarları, okurları artık iki farklı görüşü de incelemeye fırsatı bulmakta böylece ilk defa doğruyu seçme olanağına kavuşmuş olmaktadır. Bu açıdan bu imkanı sağlayanları tebrik etmek gerekmektedir.

Yerli evrimciler yayınlarıyla, daha önce Harun Yahya'nın kitaplarını yaymayı tavsiye edenlerin evrimine kadar girebilmektedir. Bu tip yayınların dağıtılması Harun Yahya'nın fikirlerinin en ücra köşelere kadar ulaşması demektir. Harun Yahya'nın fikirlerine yer vermeleri, kitaplarının ve internet sitelerinin tanıtımlarını yapmaları Darwinizm'in ortadan kaldırılmasına yardımcı olacak, kısacası çırpındıkça daha da çıkılmaz bir noktaya gelecektir. Ancak bu durum onların hayrına olacak, inşaAllah hergeyi kabul edip bu köhne teorisin kör destekçileri olmaktan kurtulacaklardır.

MATERYALİSTLERİN İÇİNDEN ÇIKAMADIKLARI GERÇEK: RUH

Bilindiği gibi insan, çevresini beş duyusu aracılığıyla beyinde algılar. Ancak bunun anlamı çoğu kez göz ardı edilmekte veya dikkatlerden kaçmaktadır. Çünkü insanın, hayatı boyunca yaşadığı, gördüğü, hissettiği, duyduğu herşey aslında beyindeki algılardan ibarettir. İnsan, beyninin içinde izlediği, anlamlı ve eş zamanlı olarak biraraya getirilen algılarının tamamına "yaşamım" demektedir. Beynin dışına çıkıp dışardaki dünya hakkında bilgi toplaması ise olanaksızdır.

ALGILAYAN KİMDİR?

İşığı, rengi, maviyi, kırmızıyı veya yeşili, binlerce ayrı koku ve tadı, sıcaklığı, soğukluğu algılayıp bunlara anlam kazandıran, yorumlayan kimdir? Hatıraları olan, seven, gülen, fikir üreten, hayaller kuran, bir manzaraya baktığında, bir müzik dinlediğinde zevk alana, heyecan duyan kimdir? Sadece sinir hücrelerinden oluşan birkaç yüz gramlık et parçası, yaşadığımız hayatın, üzüntülerin, sevinçlerin, dostlukların, vefanın, samimiyetin, coşkunun sebebi olabilir mi? Atomlar bir araya gelerek sevinmeyi, üzülmeyi, lezzeti, dostluğu, sohbet zevkini bilebilirler mi? İnsanı insan yapan, ona dış dünyayı algılatan, yalnızca bedeninin içinde dolaşan elektrik sinyalleri midir? Dokunmayı madde nasıl bilir? Sertliği, yumuşaklığı, sıcaklığı, soğukluğu nasıl anlar?

Elbette bunlar, şuursuz atomların davranışlarının bir sonucu değildir. İnsanın bir şeyin farkına varabilmesi, bir şey üzerine analiz yapabilmesi, düşünebilmesi, seçim yapabilmesi ve sahip olduğu diğer tüm vasıflar için, maddesel her türlü kavramın dışında bir açıklama gerekmektedir. Beynin içindeki görüntüyü "görüyorum" diyen, beyninin içindeki sesleri "duyuyorum" diyen, kendi varlığının şuurunda olan bilinç sahibi varlık, Allah'ın insana vermiş olduğu ruhtur. Allah, Kuran'da, insanı önce bedenlen yaratmış, sonra da ona "ruhundan üflediğini" bildirmiştir:

Hani Rabbin melekleri demişti: "Ben, kuru bir çamurdan, şekillenmiş bir balçıktan

bir beşer yaratacağım. Ona bir biçim verdiğimde ve ona Ruhumdan üflediğimde hemen ona secde ederek (yere) kapanın." (Hicr Suresi, 28 - 29)

Ruh gerçeği insanların tümünün rahatlıkla görebileceği, bilimsel delillere ihtiyaç duymadan kolaylıkla kavrayabileceği bir gerçektir. Nitekim, materyalistler de bu gerçeğin farkındadırlar. Ancak materyalist ön yargıları, bilimselliği yalnızca maddesel varlıklardan ibaret sanma yanılgısı, onları gerçekleri çarpıtma yoluna itmektedir. Ruhun evrimle açıklanacak gibi olmadığı aşikardır...

ALGILARIN KAYNAĞI NEDİR?

İnsan, tüm materyalist kavramların dışında bir varlıktır ve ruyasındaki kendisi ve çevresi gibi, gerçekte algılardan ibarettir. Allah insanı gerçeklik içinde var etmiş ve üstün sıfatlarını tanıtmıştır. Bu ise materyalistlerin sandığı gibi maddesel bir dünya değildir; her insan Allah'ın ruhuna algıladığı bir dünya ile muhattaptır. İnsan dışardaki bilgiye göre değil, beyindeki bilgiye -daha doğrusu ruhuna hissettirilene göre hareket etmektedir. Tıpkı rüya gibi... Kuran'da ruhanın Allah tarafından gösterildiği açık bir şekilde yer almaktadır:

Hani biz sana: "Muhakkak Rabbin insanları çepeçevre kuşatmıştır" demiştik. Sana gösterdiğimiz o rüyayı insanları denemek için yaptık... (İsra Suresi, 60)

Ayetten açıkça anlaşılacağı gibi, ruhanın kaynağı beyin değildir. Rüya: gören de beynin bir yerine gizlenmiş olan bir nöron grubu veya şuursuz atomlar değildir. Rüya: da dünya hayatını da seyreden ruhtur. İnsan gerçekte tek başınadır ve kendisine "şah damarından daha yakın olan" (Kaf Suresi, 16) Allah tarafından imtihan edilmektedir.

Bu gerçekler anlaşılacağı anda, insan gerçek imanı kavrayabilecek; kader, diriliş ve ahiret hayatı gibi konularda kesin bir görüşe sahip olacaktır.

ALLAH EVRİM İLE YARATSAYDI BUNA SAYISIZ DELİL OLURDU

Bilindiği gibi Allah insanı anne karnında çeşitli evrelerden geçirerek var etmektedir. Sperm ve yumurta vesile kılınarak tek bir hücre var edilmekte, daha sonra bu 2-4-8 şeklinde bölünerek ve çeşitli değişimler geçirerek yavaş yavaş insan yaratılmaktadır. Aynen hücreden insan yaratılması gibi Allah bir canlıdan bir başkasını yaratabilir ve bunun için milyonlarca yılı vesile edebilirdi. Kısacası, Allah canlıları birbirlerine evrimleştirecek şekilde yaratmış olsaydı bu, anne karnındaki değişim gibi çok net anlaşılıp, delillendirilebilir olurdu. Şüphesiz ki bu da başka bir yaratılış mucizesi olacağından itiraz etmek anlamsız olurdu. Ancak canlıların yaratılışı bu şekilde olmamıştır. Çünkü evrim gerçek olsaydı bu şekilde "sıfır delille" dayalı olmaz, Allah milyonlarca delille bunu bizlere tanıttırdı. Oysa Allah'ın doğrudan yarattığına dair milyonlarca delil vardır. Canlıları evrimle yarattığına dair ise hiçbir delil yoktur. Buna rağmen hala yalan söylenmesi, evrim vardır diye diretilmesi şaşırtıcıdır.



HARUN YAHYA
(ADNAN OKTAR)



EVİRCİLERİN ÇÜRÜK DELİLLERLE ÇİRPİNMA, YARATILIŞ GERÇEĞİ'NİN AÇIKLIKLA FARK EDİLMESİNE YOL AÇMAKTADIR

EVİRCİLERİN ÇÜRÜK DELİLLERLE ÇİRPİNMA, YARATILIŞ GERÇEĞİ'NİN AÇIKLIKLA FARK EDİLMESİNE YOL AÇMAKTADIR

EVİRCİLERİN ÇÜRÜK DELİLLERLE ÇİRPİNMA, YARATILIŞ GERÇEĞİ'NİN AÇIKLIKLA FARK EDİLMESİNE YOL AÇMAKTADIR

EVİRCİLERİN ÇÜRÜK DELİLLERLE ÇİRPİNMA, YARATILIŞ GERÇEĞİ'NİN AÇIKLIKLA FARK EDİLMESİNE YOL AÇMAKTADIR

EVİRCİLERİN ÇÜRÜK DELİLLERLE ÇİRPİNMA, YARATILIŞ GERÇEĞİ'NİN AÇIKLIKLA FARK EDİLMESİNE YOL AÇMAKTADIR

EVİRCİLERİN ÇÜRÜK DELİLLERLE ÇİRPİNMA, YARATILIŞ GERÇEĞİ'NİN AÇIKLIKLA FARK EDİLMESİNE YOL AÇMAKTADIR

EVİRCİLERİN ÇÜRÜK DELİLLERLE ÇİRPİNMA, YARATILIŞ GERÇEĞİ'NİN AÇIKLIKLA FARK EDİLMESİNE YOL AÇMAKTADIR

EVİRCİLERİN ÇÜRÜK DELİLLERLE ÇİRPİNMA, YARATILIŞ GERÇEĞİ'NİN AÇIKLIKLA FARK EDİLMESİNE YOL AÇMAKTADIR

EVİRCİLERİN ÇÜRÜK DELİLLERLE ÇİRPİNMA, YARATILIŞ GERÇEĞİ'NİN AÇIKLIKLA FARK EDİLMESİNE YOL AÇMAKTADIR

EVİRCİLERİN ÇÜRÜK DELİLLERLE ÇİRPİNMA, YARATILIŞ GERÇEĞİ'NİN AÇIKLIKLA FARK EDİLMESİNE YOL AÇMAKTADIR